Государственное бюджетное образовательное учреждение

ПРИКАЗ
___.___.201___ г. №__________
Об организации службы школьной медиации в ГБОУ ______________ № ___

Василеостровского района  Санкт-Петербурга

Во исполнение  ФЗ «Об Образовании в Российской Федерации» №273-ФЗ,  ФЗ-120 «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»,  на основании письма Министерства Образования и Науки Российской Федерации руководителям органов исполнительной власти субъектов РФ, осуществляющих государственное управление в сфере образования, № ВК-844/07 от 18 ноября 2013 г. «О направлении методических рекомендаций об организации служб школьной медиации»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать службу школьной медиации.

2. Утвердить Положение о Службе школьной медиации ГБОУ № _____ Василеостровского района

3. Утвердить состав службы школьной медиации:

3.1.Руководитель службы: ___________________________________;

3.2.Сотрудники службы школьной медиации:

3.3.Члены Службы школьной медиации :

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе __________________________________.

Директор ____________ / _________________________